П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 февраля 2012 г.                        с. Новая Деревня                                              № 7

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета

Администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета утвержденный постановлением администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 15 марта 2010 года № 27, следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии администрации Кардумян Вячеслава Сергеевича, государственного инспектора государственного строительного надзора Министерства архитектуры и строительства Ставропольского края (по согласованию);

б) вывести из состава межведомственной комиссии администрации Гуторова В.К.;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                           Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовил и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                               Е.В.Сереженко

	Проект визирует:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Ю.Н.Черкашина